8 DIF

BahiadeBanderas
Esperanza Para Todos

VALLE DE BANDERAS, NAYARIT A 07 DE NOVIEMBRE DEL 2019.

OFICIO DE COMISION

LIC. DIANA MARIBEL FLORES FLORES
TRABAJADORA SOCIAL
PRESENTE:

POR ESTE CONDUCTO ME PERMITO NOTIFICARLE, QUE HA SIDO COMISIONADA A
ACOMPANAR A PACIENTES A LA CAMPANA DE CIRUGIA DE RODILLA A LA CLINICA "SANTA MARIA" DE LA
CD. DE TEPIC, NAYARIT., LOS DIAS 07 y 08 DE NOVIEMBRE DEL PRESENTE ANO.

NO DUDANDO DE SU ALTO SENTIDO DE RESPONSABILIDAD LE REITERO, MI
CONSIDERACTON DISTINGUIDA.
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&linica santa maria
ATENTAMENTE “v. 12 de Getubre o, 566 Col. Caja de Asia
{frente ala normal superinr) CP. 63158
L2131399/ 138277 epic, Nayarit
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BahiadeBanderas

8 DIF

Esperanza Para Todos

VALLE DE BANDERAS, NAYARIT A 07 DE NOVIEMBRE DEL 2019,

OFICIO DE COMISION

C. JUAN CARLOS CONTRERAS ROCHA

CHOFER
PRESENTE:

POR ESTE CONDUCTO ME PERMITO NOTIFICARLE, QUE HA SIDO COMISIONADO A
ACOMPANAR A PACIENTES A LA CAMPANA DE CIRUGIA DE RODILLA A LA CLINICA "SANTA MARIA" DE LA
CD. DE TEPIC, NAYARIT., LOS DIAS 07 y 08 DE NOVIEMBRE DEL PRESENTE ANO.

NO DUDANDO DE SU ALTO SENTIDO DE RESPONSABILIDAD LE REITERO, MI
CONSIDERACION DISTINGUIDA.

clinica ranta mana
ATENTAMENTE .12 de Octubre o, 566 Col. Caja de Agua

(frente ala normal superin) C.P. 63158
42131399 /21382 77 Tepic, Nayarit
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BahiadeBanderaus
Esperanza Para Todos

VALLE DE BANDERAS, NAYARIT A 07 DE NOVIEMBRE DEL 2019.

OFICIO DE COMISION

C. JIBRAN ALBERTO GARCIA GONZALEZ
CHOFER
PRESENTE:

POR ESTE CONDUCTO ME PERMITO NOTIFICARLE, QUE HA SIDO COMISIONADO A
TRASLADAR PERSONAL DE ESTA INSTITUCION, A LA CLINICA "SANTA MARIA" DE LA CD. DE TEPIC,
NAYARIT LOS DIAS 07 y 08 DE NOVIEMBRE DEL PRESENTE ANO.

NO DUDANDO DE SU ALTO SENTIDO DE RESPONSABILIDAD LE REITERO, MI
CONSIDERACION DISTINGUIDA.
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ATENTAMENTE o R R
clinica santa maria

Av. 12 de Octubre iHo. 566 Col. Caja de Agua
{frente ala normal superinr) CP. 63158

Fl 2131399 /2138277 Tepic, Nayarit
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COORPCGRATIVO ALME, SA DE CV

Tipo de Comprobante

CALOSUB084BS

I-Ingreso

Serie

Folio

17118

Fecha

2019-11-08T11:25:47

RECEPTOR CONTROL
SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DE BAHIA DE BANDERAS 48384
RFC Uso CFDI Habit. Tarifa Llegada Recep Pers.
SMD9105256J2 GO03-Gastos en general 0.00 08/11/19 JACQ 0
ClaveProd Clave : o Valor Impuesto
Servicio Cant Unidad Unidad Descripcion Unitario VA Importe
90101501 1.00 E48 SERVICIO CONSUMO RESTAURANT 303.45 48.55 303.45
N, 550!
(L.
Importe con letra Subtotal: 303.45
TRESCIENTOS CINCUENTA Y DOS PESOS 00/100 M.N. Impuestos Trasladados 48.55
Forma de pago Método de pago Impuestos Locales: 0.00
01-Efectivo PUE-Pago en una sola exhibicion Total Comprobante: 352.00
Condiciones de paga
CONTADO Propina | 0.00]

CFDI(S) RELACIONADO(S)

Tipo Relacion

uuID

Folio Fiscal (UUID)

0ECB843F2-5251-4B6A-B84E-65C0A1403B01

No. Serie Certificado SAT

00001000000404481161

Fecha/Hora Certificacién

2019-11-08T12:25:52

Régimen Fiscal

601-General de Ley Personas Morales

Lugar de Expedicion

63000

No. Serie Certificado

00001000000404257623

JKQPLfwkApL3z2IPux/LIPqmSBwgoY01nu72jLYjY6yrRVGr+hAs/pIDFjHpAze3
nURuPhafguRZe4P6BBArSEbjj9aTgdJ8pYRKG1i6+fpYB/nbQgFiLxIL70gxBcp13
Sello Digital del CFDI +0n5b6CfOmMoYTIVIUrgFUNISAWIDXaBTomFlwoZheLAFvVIf0w2ie0V5h5kQH

’ d64aEOEcBZup3FY+BaZJaxpw774s45ewbzZi8vPEPZbD+WsMXG7ZwSHT24a
NVHgsVB/TfK3MsTMoJkDCZS++BvJTt0haMuwHBCPibqgv5!IfMzXTFBH58w+

Z0xu2aF3Ug2ZIRdZqVZeFUOIWPS5LwkksZg==

Cadena Original

113.3[17118]2019-11-08T11:25:47|01|00001000000404257623| CONTADO|303.45|MXN|352.00|I|PUE|63000| CALO606084B5| COORPORATIVO
ALME, SA DE CV|601|SMD9105256J2|SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DE BAHIA DE

BANDERAS|G03|90101501]1|E48|SERVICIO|CONSUMO
RESTAURANT|303.446276|303.448276|303.448276]002|Tasa|0.160000}48.551724{002| Tasa|0.160000]48.55[48,55||

Sello SAT

INfLiIA==

WIXxW+Y7IIBZw3iQ3FR 1P 1b383ddVZsOkqQR862SMXwMn/kJ5M3hH94Wb2fvPo3mFDTTR7f8mal7wzBtdUASvuDIDIbD0e/74T/e6asoyvoabBeF]
YWdG4eQmwOOTHUSv7nyEZXVws3IlJfsAB+TVwuuOjF CleXLSXrXSHAEUbwBbGcet/gy8Kflxh+3Aidwq7icBt2m0li4LvI bl g/Ltph50DIG50kveH4G
efrpBpJuBLThA3myueSUDKDVBQo3YUICg3PqDzvX4hV6p2h0fOYCePYOR0130ZT3dyvXcDVgSvmpXALUdz6/02Zfli19foBwWUXHAKAMDxq 7w,

Efectos fiscales al pago.

Este documento es una representacion impresa de un CFDI.

Version CFDI 3.3
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GRACIELA GONZALEZ ORTIZ
Av. Insurgentes Ote 2400

Los Fresnos, C,P. 63197

Tepic, Nayarit, Mexico

GOOG-780928-167

, Tl 311 214-41-84,311-214.41.85 . : [
{ Nu. de Cnmnudp del MT Nu. {le Cértificado del Emisor | Fuctura 1 Folio Fiseal TIID
| 00001 UU()O('U4(}6258()94 o o000l 000000408522973 A 00065025 | 8D3EEFCE-64ED-425B-AF13-D33CA4E3DI1 58
- T o b F " oI - —
[CLIENTE. 13159 | I REC.  SMD9I0s25.612 | LUGARDEEXPEDICION Fecha y Hora _
SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DE HAI Il DE 63 1‘!? 'f'cplt. N I\rurl.l 2009-11-08TOR:45:49 |
| BANDERAS NAYARIT TF _ Rdégimen Wscni TSR TR

HIDALGO No, 500 SUR
612 - Pcrsona\‘ Fisicas con Actividades Empesariules y Profesionales

COLONIA : CENTRO C.P. 63731 }
CTUDAD : VALLE DE BANDERAS ESTADO : NAYARIT PAIS : MEXICO Fecha y Hora de Certificacion : 2019-11-08T09 45 149

]Wﬂ Bﬁiiﬁm bl i = ‘ _ Condicidnes de Pugo. . ! __ I : i " Método delago ]— C‘uwul de I‘agﬂ =
01 - Efectivo I CONTADO - ! PUE - Pago en una sola exhibicion | No Identificada
‘-CANT. UNIDAD [CLAVE| CODIGO | CTAVE |  DESCRIPCION PRECIO IMPORTE |
MEDIDA AD PROD. [PROD/SERV, S B
1.00 I SERVICIﬁFJIS |HAB 190111500 | Cargo Habitacién 205 07/11/2019 415.96 | 41596 I
‘ 1.00 | SERVICIOE48 | HAB | 90111500 | Cargo Habitacién 206 07/11/2019 415.96 | 415.96
‘ | | i
| ‘
|
|
| |
[ |
| i |
| |
|
|
|
| |
| [
Tmporte c‘un letra S - Sub Total : 831.92
(NOVECIENTOS NOVENTA PESOS 00/100 M.N.) Tva: 133.12
— - S — Hospedaje : 24.96
Propina : | 0.00
Este documento es una representacién impresa de un CFDi Ver. 3.3 : Total : 990,00

DEBO Y PAGARE A LA ORDEN DE GRACIELA GONZALEZ ORTIZ EN ESTA CTUDAD O EN CUALQUIER OTRA QUE SE ME REQUIERA DE PAGO EL DIA
08/NOVIEMBRE/2019 LA CANTIDAD DE $ 990.00 (NOVECIENTOS NOVENTA PESOS 00/100 M.N.) VALOR RECIBIDO EN MERCANCIA A MI ENTERA
SATISFACCION, ESTE PAGARE ES MERCANTIL Y ESTA REGIDO POR LA LEY GENERAL DE TITULOS Y OPERACIONES DE CREDITO EN SU ARTICULO
173 PARTE FINAL POR NO SER PAGARE DOMICILIADO, DE NO SER PAGADO A SU VENCIMIENTO CAUSARA INTERESES MORATORIOS DEL 6% MENSUAL

‘ - ACEPTO
SELLO DIGITAL DEL EMISOR
tyHIubjrol vigdi CxiaCIAS P HBJY! SGSY G QGYSI'I?LJSTI'KRQEXEHn5+DK2LIMrZBMBwJﬂ-IdFBFTcTJq h74L 30X xa KBy X Vypl. 67Ih i1 Ueu
el c’G?a ASrv W 4F hiZn8uaTt. ANBII’IBB%MJBHVX 55§|:w5& !-lEnlﬁF'gS? WHEWIhhIBGQOX/ATONTW asVigXpro+plavhpi
omHvy 2\ KW yhPiItCmGSSK nﬂMKanunmS ZHaCJTol WhddzHay+ on—x
SELLO DIGITAL DEL SAT

IIEAU:VI'dhdU EIWKEAEEURgVBOEAmA4AYGIDRO) ébLAHD:PNGKC:GYzUSaDLnﬂJIﬂDG zh2OScKsJUllEEXW 2GNEDOVO) EILIH1M5IrTOAr.l‘ElnoVZBILIJyn
4umWCnsH+ ATuvODIVWGRAAHHetg3usnuWhbcbro Gl wCUEYb‘nkLkW nFckReialjodn? OIEhEW Tn 7/ TXKUMARINRmM oy0+ayutdu+iosi

T/Zx7ULMAUGCHCsldgZLxB1rMEhu TG GVUShESVEQR TwEdNBwWU ZlgVgng+ GUEJod ToK g Bpy hOyDTGanzIQ‘?MFO—_

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DEL SAT
[||1 1|E{J3I:EI—CB~54ED~4?SE AR 13-D330E4E30N G JEB‘!B 11-087 FUS 4\: 49|DLDDQO?05F»|2|lyHIuI nLvlgdanla{“m:a\.' | HbJ YR 2 E|J5 SG!LQZGYShZI JsT
HAG+ OKZLIMWIZBSA8W HAFBET T Y thLXxX ALVYpLET Ih 7! Lisuct oG % Oihl2ngus e
551 JEn\fXdGS By 8] BanF‘gSZ WRAWIhULHBGOO X! L{TON?W asVigXprbptdvhplembvy NZV1KlIn \N‘ﬂ- yhPﬁtCBtGBSK PmBMKeaunQ.l
ZHBCITO 2EL WP HdzHay+ nzo=—|nonnmuncnuduszssuw




